ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo
Aprovado em

1

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES N'e29/2018.

Autor: Vereador Anderson Medeiros
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EX', nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a serem
encaminhadas aos Ilmo Senhores: Tiago Gama Drable Santos, Leonardo
David Moreira de Souza e Wanderson Viana Costa. Este Vereador não
poderia deixar de parabenizar e aplaudir esses senhores, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

Seropédica, 31 de Outubro de 2018.

ANDERSON'DZ MOURA MEDEIROS
EREADOR

CAMARA M1W,::t. SERCPÉDICA

k

SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO NAPL33 .A2

DAT 17

OM

í p,. Ax.411esc,,,raz.r...".1.1.r r s.-, ,Tc xs fl,,,..7.,.....v-,earaxnetnaagarXe,trart moefaczs 4-:

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
Vereador Vice Presidente

_zuaucattinnywae,

" ..77;M, ""`" r"44~;7'.

ESTAD t  DO '10 DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de SeropÉdica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de
Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE
CONGRATIJIAÇOES E APLAUSOS" ao Ilmo Sr TIAGO
GAMA ORARE SANTOS, sendo merecedor desta
homenagem e do reconhecimento deste Legislativo,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso
Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 05 de Novembro de 2018.

José Celsa da Costa
Presidente

—:+7,7-77;»":0,4'.. ' q..X.,W • ',~5..1•1h:".

t.

21~.3ff=dgettMegert. ttLfrertMit~23.ftftt~~-w.~..,-Ume.,~-. 7.

ES D DO RI á r DE JANDRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realiáda no dia 05 de
Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE
CEINGRATLILAÇõES E APLAUSOS" ao Ilmo Sr
LUA BAVM MOREIRA DE S RR EI OUZA , sendo
merecedor desta homenagem e dó reconhecimento
deste Legislativo, pelos releyantes serviços
prestados ao nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, 05 `de Novembro de 2018.

•

;"'"

.4r t

ANDERSDN DE MOURA MEDEIROS
Vereador Vice Presidente

Lima Celsa da Costa
Presidente

f
1

:.LvdtM.,

•
r'

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropeciica, Etado do Rio dá
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 05 de
Novembro de 2018 aprovou "MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS," ao limo Sr
WANDERSEIN VIANA EDNA, sendo merecedor desta
homenagem e do reconhecimento deste Legislativo,
pelos relevantes serviços prestdos ao nosso
Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, [15 de Novembro de 2018.

'E

José Celso da Costa
Presidente

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
Vereador Vice Presidente